建筑面积：5816平方米

三、 服务内容、单价、金额

产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

物业管理
服务

勤杂工负责学校公共卫生间区域的清理工作，教
学楼门口大厅清理工作等。

1 ￥14258.00 ￥14258.00

物业管理
服务

宿管员：负责学生宿舍的日常管理、安全检查及
学生生活指导等工作

4 ￥11694.00 ￥46776.00

物业管理
服务

午休管理员负责学生午休期间的秩序维护和安全
管理。

3 ￥10523.00 ￥31569.00

合计 ￥92603.00 大写（人民币）: 玖万贰仟陆佰零叁元整

四、合同期限

自2025年8月30日至2026年1月10日。合同期满，甲方可要求乙方延续提供1-2个月的服务，费用标准按原合同规定执行，乙方应予

保证。

五、物业装备、耗材的使用

甲方免费提供物业管理的办公场地，但办公用品（指办公桌、电脑、打印机、对讲机、文件柜等自身使用的等办公用品）由乙方自行解

决。

六、物业管理费用构成

本合同期内物业管理服务费 92603 元，采用包干制，除本合同明确约定可以另行收取的费用外，所有物业管理及服务费用均包括在

内，乙方不得另行向甲方或使用人收取任何费用。